令和６年５月１３日

電 子 制 御 工 学 科 生 各位

  学 生 課 長

                          （学生係扱い）

令和６年度「関電工奨学金」の募集について

 標記のことについて、下記のとおり募集しますので、希望者は期限までに

必要書類を添え、学生係まで提出してください。

                                  記

１．対象学年・学科  電子制御工学科：３年生、４年生

２．推薦人員      1名

３．採用条件

人物、学業ともに優れ、かつ、経済的理由により修学が困難と認められ

る者のうち、次の各号の基準をすべて満たすものとする。

一．前年度の世帯の総収入が年額７３０万円以下であること

二．第１学年在学時から申請時点まで、同一の学校公認の部、同好会

に所属し、課外活動を継続している者

４．奨学金の給付額(返還の義務なし)

本科生：月額２０,０００円

※他の奨学金との併給も可能です。

５．採用期間

令和６年４月～令和７年３月（遡って採用を認定）

 ⤴裏面に続きます

６．提出書類

(１) 奨学金選考申請書※1

(２) 前年度所得証明書（源泉徴収票の写し，確定申告書の写し等）

※共働き世帯の場合は両親共に提出してください。

(３) 住民票の写し(本人及び世帯の全員)

※1 ダウンロードしExcelファイルをMailもしくはTeamsにて学生係まで提出ください

７．その他注意事項

 ・給付決定時期は令和6年8月初頭を予定

 ・株式会社関電工の研修施設見学など、イベントへの参加を求められるこ

とがあります。

 ・奨学生としてふさわしくない行動が確認された場合には、停止又は返還

措置となる場合があります。

８．提 出 期 限  令和６年６月３日（月）

＜提出・問合せ先＞

広島商船高等専門学校 学生課学生係

〒７２５－０２３１

広島県豊田郡大崎上島町東野４２７２番地１

TEL ０８４６－６７－３０２３

 FAX ０８４６－６７－３０２９

 Mail gakusei@hiroshima-cmt.ac.jp

https://www.hiroshima-cmt.ac.jp/student/docs/37256ba6384dcd84687736437566b67e2af3ac1f.xlsx